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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Manajemen Keuangan Internasional Dosen : Prof. Dr. SAPTO JUMONO , MM (1151)
Kode MK dan Seksi : FEB907 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Senin, 18:00 - 20:30 ()
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1. INA NURLINA 20160101269 H H H H H H A A H H H H A A
2. BINTANG SYAMSUL MA ARIF 20170101390 A H H H H H H H H H H H H H
3. MILA FAUZIAH 20170101396 A H H H H H H H H H H H H H
4. FRIANA AMELIA IBNU WASIAT 20170101400 A H H H H H H A H H H H H H
5. NOVIKA HIDAYANI 20170101411 A H H H H H H A H H H H H H
6. ANNA CHANDRA 20170101415 A H H H H H H A H H H H H H
7. KRISTIANTI MANALU 20170101448 A H H H H A H H H H H H H H
8. YUSUF EBEN YULIAN 20170101449 H H H H H H H H H H H H H H
9. FRISHA MARCHELINA MULIA 20170101454 A A A A H A A H H H H A A A
10. ANIDA HANUM 20170101469 A A H A A H A A H H H H H A
11. YUDA PRASETYO 20170101503 H H H H H H H H H H H H H H
12. DITA HERNITA 20170101510 H H H H H H H A H H H H H A
13. NADYA 20170102247 A H H H H H A A H H H H A H
14. JENNIFER 20170102284 H H H H A H H H H H H H H H
15. IRINE KOMALA DEVI 20170102315 H H H H H H H H H H H H H H
16. TITANIA EKA AGUSTIANA RAMULYA 20170102316 H H H H H H H H H H H H H H
17. ESTELIN PRETTY CHRISTINE KOWAAS 20170102322 A A A A H H A A A A A A A A
18. RADIKA PUJI LESTARI 20170102324 A H H H H H H H A A H H H H
19. LIKA AMELIA SYAPUTRI 20170102327 A H H H H H H H H A H H H H
20. HANA ANGELINA 20170102328 H H H H H H H H H H H H H H
21. VIKY YULIANTI 20170102329 A H H H H H H H H H H H H H
22. ELIZABETH 20170102330 H H H H H H H H H H H H H H
23. BILLY OSHAN SAVANO 20170102331 H H H H H H H H H H H H H H
24. WENDY 20170102342 H H H H H H H H H H H H H H
25. DESTIANA MEIRA 20170102368 H H H H H H H H H H H H H H
26. NOVA ERNITA WATI BAIN 20170102372 A H H H H H H H H H H H H H
27. SURTIKANTRI DEWI 20170102373 A H H H H H H H H H H H H H
28. ERNAWATI 20170102375 H H H H H H H H H H H H H H
29. INTAN DEVI KARIMAH 20170102387 A H H H H H H H H H H H H H
30. ADELLA SEPTIANA 20170102388 A H H H H H H H H H H H H H
31. HERYANTO CHANDRA 20170102389 H H H H H H H H H H H H H H
32. LEONARDO KURNIAWAN 20170102396 H H H H H H H A H H H H H A
33. HASIM ASHARI 20170102405 A H H H H H H H H H H H H H
34. LIOSIA MENTARI TIMUR 20180101579 A H H H H H H A H A H H H A
35. DRAVINCA RONA LIEM 20180102082 H H H H H H H H H H H H H H
36. IMANIAR MASRIAH 20180102090 H H H H H H H H H H H H H H
37. AMELIA YUNIAR 20180102093 H H H H H H H H H H H H H H
38. RATNA SARI NATALIA BERUTU 20180102097 H H H H H H H H H H H H H H
39. NABATUL IKHFA 20180102100 A H H H H H H H H H H H H H
40. FARIDA YULIANA 20180102102 H H H H H H H H H H H H H H
41. FENNY FRANSISKA 20180102106 H H H H H H H H H H H H H H
42. SELLA OKTAVIA 20180102125 H H H H H H H H H H H H H H
43. BRIGITA SARI SIBORO 20180102182 H H H H H H H H H H H H H H
44. SHERLLY FIOLITA KARASERAN 20180102188 H H H H H H H A H H H H H H
45. IWAN SANTOSO 20180102190 H H H H H H A H H H H H H H
46. JESSLYN TJIANDRA 20180102192 H H H H H H H H H H H H H H
47. WASTI AMESTRIS BASAR 20180102194 H H H H H H A H H H H H H H
48. VELLIN MEILANDARI EDWANI 20180102203 H H A H H A H A A H H A H H
49. JIMMY 20180102211 H H H H H H H H H H H H H H
50. FAZRINA RAMADHANTY 20180102213 A H H H H A H A A A A A H A
51. DONA YOHANA SARI 20180102216 A H H H H H H H H H H H H H
52. VICKY ARDIAN 20180102242 A H H H H H H H H H H H H H
53. NABILLA OCTAVIANI 20180102245 A H H H H A A A H H H H H A
54. SHERLIN CLARITA 20180102247 A H H H H H H H H H H H H A
55. VENESSA FITRIA MARCELIN 20180102262 H H H H H H H H H H H H H H
56. LUCY MAYA ENJELA 20180102263 H H H H H H H H H H H H H H
57. LUCAS JANUAR SILALAHI 20180102290 H H H H H H H H H H H H H H
58. LIZA APRILIANTI 20190101542 H H H H H H H H H H H H H H
59. ESTER ROKAYA LUMBANTORUAN 20190101642 H H H H H H H H H H H H H H
60. ELISMA MOLO 20190102173 H H H H H H H H H H H H H H
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Manajemen Keuangan Internasional (3 sks) Ruang :
Kode : FEB907 Kelas : KJ101 Dosen : Prof. Dr. SAPTO JUMONO , MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin

22-3-21
18:00-
20:30

Senin
22-3-21

18:00-
20:30 Overview of International Financial Management
 0

2
Senin

29-3-21
18:00-
20:30

Senin
29-3-21

18:00-
20:30 Intl monetary system
 56

3
Senin
5-4-21

18:00-
20:30

Senin
5-4-21

18:00-
20:30 Balance of Payment
 56

4
Senin

12-4-21
18:00-
20:30

Senin
12-4-21

18:00-
20:30 FX MECHANISME
 55

5
Senin

19-4-21
18:00-
20:30

Senin
19-4-21

18:00-
20:30 Derivatif Market:
CFC and Option
 58

6
Senin

26-4-21
18:00-
20:30

Senin
26-4-21

18:00-
20:30 Exchange Rate Factors
 55

7
Senin
3-5-21

18:00-
20:30

Senin
3-5-21

18:00-
20:30 Purchasing Power Parity
 52
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Manajemen Keuangan Internasional (3 sks) Ruang :
Kode : FEB907 Kelas : KJ101 Dosen : Prof. Dr. SAPTO JUMONO , MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Senin
7-6-21

18:00-
20:30

Senin
7-6-21

18:00-
20:30 IRP-Interest Rate Parity
 46

9
Senin

14-6-21
18:00-
20:30

Senin
14-6-21

18:00-
20:30 FOREX EXPOSURE
 56

10
Senin

21-6-21
18:00-
20:30

Senin
21-6-21

18:00-
20:30 Management of FX exposure
 55

11
Senin

28-6-21
18:00-
20:30

Senin
28-6-21

18:00-
20:30 HEDGING
 58

12
Senin
5-7-21

18:00-
20:30

Senin
5-7-21

18:00-
20:30 FDI (Foreign Direct Investment)
 56

13
Senin

12-7-21
18:00-
20:30

Senin
12-7-21

18:00-
20:30 International Cost of Capital Foreign Investment
 56

14
Senin

19-7-21
18:00-
20:30

Senin
19-7-21

18:00-
20:30 INTL FINANCIING
 50
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : FEB907 Kelas : KJ101 Dosen : Prof. Dr. SAPTO JUMONO , MM
Matakuliah : Manajemen Keuangan Internasional  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
40 % 10 % 10 % 40 % Angka Huruf

1 20160101269 Ina Nurlina 80 64,5 61,43 40 60,59 2,00 C
2 20170101390 Bintang Syamsul Ma Arif 85 80,5 61,43 65 74,19 3,30 B+
3 20170101396 Mila Fauziah 80 80,5 47,14 65 70,76 3,00 B
4 20170101400 Friana Amelia Ibnu Wasiat 85 80,5 65,71 60 72,62 3,00 B
5 20170101411 Novika Hidayani 85 72 67,14 65 73,91 3,00 B
6 20170101415 Anna Chandra 85 81,5 68,57 71 77,41 3,70 A-
7 20170101448 Kristianti Manalu 80 64,5 57,14 60 68,16 3,00 B
8 20170101449 Yusuf Eben Yulian 80 80,5 70 65 73,05 3,00 B
9 20170101454 Frisha Marchelina Mulia 85 24 15,71 65 63,97 2,30 C+

10 20170101469 Anida Hanum 80 56,5 44,29 60 66,08 2,70 B-
11 20170101503 Yuda Prasetyo 85 80,5 75,71 65 75,62 3,30 B+
12 20170101510 Dita Hernita 85 81 52,86 65 73,39 3,00 B
13 20170102247 Nadya 90 73,5 54,29 0 48,78 1,00 D
14 20170102284 Jennifer 80 72,5 61,43 65 71,39 3,00 B
15 20170102315 Irine Komala Devi 80 81 87,14 70 76,81 3,30 B+
16 20170102316 Titania Eka Agustiana Ramulya 85 81 90 85 85,1 4,00 A
17 20170102322 Estelin Pretty Christine Kowaas 0 16 24,29 0 4,03 0,00 E
18 20170102324 Radika Puji Lestari 80 64,5 42,86 65 68,74 3,00 B
19 20170102327 Lika Amelia Syaputri 85 73,5 48,57 65 72,21 3,00 B
20 20170102328 Hana Angelina 90 81 78,57 65 77,96 3,70 A-
21 20170102329 Viky Yulianti 85 82,5 90 65 77,25 3,70 A-
22 20170102330 Elizabeth 85 81,5 84,29 60 74,58 3,30 B+
23 20170102331 Billy Oshan Savano 85 82 84,29 65 76,63 3,30 B+
24 20170102342 Wendy 85 82,5 78,57 76 80,51 4,00 A
25 20170102368 Destiana Meira 85 81 82,86 65 76,39 3,30 B+
26 20170102372 Nova Ernita Wati Bain 85 80,5 51,43 73 76,39 3,30 B+
27 20170102373 Surtikantri Dewi 80 80,5 55,71 65 71,62 3,00 B
28 20170102375 Ernawati 85 82,5 77,14 70 77,96 3,70 A-
29 20170102387 Intan Devi Karimah 85 81 64,29 65 74,53 3,30 B+
30 20170102388 Adella Septiana 85 81,5 58,57 65 74,01 3,30 B+
31 20170102389 Heryanto Chandra 85 82 90 65 77,2 3,70 A-
32 20170102396 Leonardo Kurniawan 90 80,5 45,71 65 74,62 3,30 B+
33 20170102405 Hasim Ashari 80 72,5 44,29 60 67,68 2,70 B-
34 20180101579 Liosia Mentari Timur 85 72 60 65 73,2 3,00 B
35 20180102082 Dravinca Rona Liem 80 80,5 92,86 65 75,34 3,30 B+
36 20180102090 Imaniar Masriah 85 81 84,29 65 76,53 3,30 B+
37 20180102093 Amelia Yuniar 80 72,5 90 65 74,25 3,30 B+
38 20180102097 Ratna Sari Natalia Berutu 80 81 72,86 65 73,39 3,00 B
39 20180102100 Nabatul Ikhfa 85 80,5 75,71 65 75,62 3,30 B+
40 20180102102 Farida Yuliana 80 80,5 71,43 70 75,19 3,30 B+
41 20180102106 Fenny Fransiska 85 80,5 88,57 65 76,91 3,30 B+
42 20180102125 Sella Oktavia 90 82,5 94,29 65 79,68 3,70 A-
43 20180102182 Brigita Sari Siboro 85 80,5 85,71 65 76,62 3,30 B+
44 20180102188 Sherlly Fiolita Karaseran 90 81,5 88,57 72 81,81 4,00 A
45 20180102190 Iwan Santoso 85 72,5 88,57 76 80,51 4,00 A
46 20180102192 Jesslyn Tjiandra 85 80,5 95,71 65 77,62 3,70 A-
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Kode : FEB907 Kelas : KJ101 Dosen : Prof. Dr. SAPTO JUMONO , MM
Matakuliah : Manajemen Keuangan Internasional  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
40 % 10 % 10 % 40 % Angka Huruf

47 20180102194 Wasti Amestris Basar 80 81 75,71 76 78,07 3,70 A-
48 20180102203 Vellin Meilandari Edwani 85 49 61,43 75 75,04 3,30 B+
49 20180102211 Jimmy 80 81 90 72 77,9 3,70 A-
50 20180102213 Fazrina Ramadhanty 80 32,5 50 65 66,25 2,70 B-
51 20180102216 Dona Yohana Sari 85 81 78,57 0 49,96 1,00 D
52 20180102242 Vicky Ardian 80 81 82,86 76 78,79 3,70 A-
53 20180102245 Nabilla Octaviani 85 72,4 64,29 65 73,67 3,00 B
54 20180102247 Sherlin Clarita 80 73 80 75 77,3 3,70 A-
55 20180102262 Venessa Fitria Marcelin 85 81 64,29 65 74,53 3,30 B+
56 20180102263 Lucy Maya Enjela 85 82 72,86 65 75,49 3,30 B+
57 20180102290 Lucas Januar Silalahi 80 72,5 48,57 65 70,11 3,00 B
58 20190101542 Liza Aprilianti 80 80,5 64,29 65 72,48 3,00 B
59 20190101642 Ester Rokaya Lumbantoruan 85 80,5 61,43 65 74,19 3,30 B+
60 20190102173 Elisma Molo 80 65 34,29 65 67,93 2,70 B-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Prof. Dr. SAPTO JUMONO , MM
NIP. NIP. 1151


